様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日

下呂市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下呂市飛騨御嶽高原高地トレーニングエリア宿泊費補助金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定を受けた補助金に係る事業実績について、下記のとおり下呂市飛騨御嶽高原高地トレーニングエリア宿泊費補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

	事業名

	宿泊利用日
	月　　日（　）
	　月　　日（　）
	　月　　日（　）

	　　　　　　　人
	　　　　　　　人
	　　　　　　　人

	　月　　日（　）
	　　月　　日（　）
	　　月　　日（　）

	　　　　　　　人
	　　　　　　　人
	　　　　　　　人

	　月　　日（　）
	　　月　　日（　）
	　　月　　日（　）

	　　　　　　　人
	　　　　　　　人
	　　　　　　　人

	宿泊数
	　　　　　　　泊（　　　日　×　　　人）

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　円　　※１泊につき１人3，000円

　※添付書類　活動状況のわかる写真を添付
上記のとおり相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　宿泊施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞